
UCHWAŁA NR XXXIII/189/2013
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie przejęcia przez gminę obowiązku wyposażenia nieruchomości w pojemnik służący do 
zbierania odpadów komunalnych

Na podstawie art. 6r ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.), Rada Gminy Brzeźnica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina przejmuje na siebie obowiązek właścicieli nieruchomości,określony w art.5 ust.1 pkt.1 
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie, polegający na wyposażeniu nieruchomości w pojemnik 
służący do zbierania odpadów komunalnych. 

2.  Rodzaje i wielkość pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych określa 
Regulamin utrzymania czystości i porządku w gminie Brzeźnica.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Ryszard Śpiewak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 2891


		2013-12-31T12:35:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




